##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA BATUR – BAHIA TRANSPORTES E
TURISMO LTDA. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original.
VIGENCIA: 01/09/2016 a 31/08/2017. VALOR MENSAL: 0,9% de
taxa de administração sobre a fatura emitida (de acordo com a
demanda do CREMEB). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Passagens
e Despesas Locomoção. Rubrica: 62211339033. Elemento: Locação
de Meios de Transporte. Rubrica: 3358. BASE LEGAL: Art. 57 da
Lei 8.666/93.  FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA:
01/09/2016.

##DAT Salvador 26 de setembro de 2016.
#ASS Consa. Teresa Cristina Santos Maltez
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA -
CIEE. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original. VIGENCIA:
01/09/2016 a 31/08/2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039 -
Elemento: Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento.
Rubrica: 3429. BASE LEGAL: Art. 57, da Lei 8.666/93: FORO:
Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2016.

##DAT Salvador 26 de setembro de 2016.
#ASS Consa. Teresa Cristina Santos Maltez
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE:Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia:CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos: OBJETO: Complementação de informação constante no
ítem 1.6.1 do ANEXO X, referente ao volume de postagem de
objetos/ano na qual se enquadra a CONTRATANTE, correspondente
a 60.000 até 600.000 objetos unidades. BASE LEGAL: Art.25 e Art
62, parag. 3º, II da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 15 de setembro de 2016.

##DAT Salvador 29 de setembro de 2016.
#ASS Consa. Teresa Cristina Santos Maltez
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: SUL AMERICA COMPANHIA
NACIONAL DE SEGUROS. Objeto: Cobertura de seguro contra
incêndio, raios, explosões, equipamentos eletrônicos, vidros,
responsabilidade civil, roubos ou furtos qualificados e danos elétricos
dos bens imóveis do CREMEB. VIGENCIA: 24.09.2016 à
24.09.2017. VALOR TOTAL: R$ 1.594,65 (um mil quinhentos e
noventa e quatro reais, sessenta e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.
Rubrica: 62211339039. Elemento: Seguro em Geral. Rubrica: 3437.
BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-
Bahia. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2016.

##DAT Salvador 29 de setembro de 2016.
#ASS Consa. Teresa Cristina Santos Maltez
##CAR Presidente